Publicado no D.O.E. de:

	   27/11/2023

Seção III - página:

	    151

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIBEIRÃO PRETO – RIBEIRÃO PRETO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 284/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00044833/2023–60
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIBEIRÃO PRETO, da cidade de RIBEIRÃO PRETO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/RENAN FRANCISCO SIMÕES RODRIGUES/33472725X/36117597835/3.00
4/ANDERSON FERREIRA PEREIRA/386485100/31557773890/9.00
8/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/23.87
10/GUSTAVO BERARDO DE SOUSA/25834897–5/26077644838/50.62
12/GUILHERME MONTELO ALVES DE LIMA/36230455–5/40871048850/15.12
13/ETTORE EDUARDO LUPI FONSECA/21.601.430–MG/14370649650/9.50

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/596762859/52265221856/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
3/402040880/21490037837/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
5/570816208/48695492800/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
6/444320817/32387457862/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
7/350560754/34842762829/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
9/45533982X/30157745813/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/241406018/29370816810/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado